

# ÅRSREDOVISNING

för

## Move & Walk Förvaltning AB

Org.nr. 556688-5959

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehåll

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning koncern .....	4
Balansräkning koncern .....	5
Balansräkning koncern forts. ....	6
Kassaflödesanalys koncern .....	7
Resultaträkning moderbolag .....	8
Balansräkning moderbolag .....	9
Noter .....	10
Underskrifter .....	17

*Undertecknad styrelseledamot i Move & Walk Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.*

Göteborg den 19 april 2024

  
Eszter Horváth Tóthné

# ÅRSREDOVISNING

för

## Move & Walk Förvaltning AB

Org.nr. 556688-5959

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för  
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

### Innehåll

Förvaltningsberättelse .....	2
Resultaträkning koncern .....	4
Balansräkning koncern .....	5
Balansräkning koncern forts. ....	6
Kassaflödesanalys koncern .....	7
Resultaträkning moderbolag .....	8
Balansräkning moderbolag .....	9
Noter .....	10
Underskrifter .....	17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier i dotterbolaget Move & Walk Sverige AB med org.nr. 556549-5180. Företagets säte är i Göteborg.

### VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Move & Walk-organisationen (nedan kallad M&W) har haft en fortsatt ökad tillväxt under 2023. Nettoomsättningen ökade med 6,0% i jämförelse med 2022 års omsättning, tack vare företagets stadiga utveckling i Sverige.

Företaget har under året levererat sina tjänster till kunder genom de fem verksamhetsområdena (Träning, Anpassad grund- och gymnasieskola, Daglig Verksamhet och administration av Personlig Assistans samt ConductHub) på verksamhetsorterna Göteborg, Solna och Malmö och uppfyller alla lag- och avtalskrav.

M&Ws ledning förväntar sig en fortsatt tillväxt med ca 10% under år 2024.

Efter att ha avslutat kvalitetscertifieringen fr o m maj 2023 har vi valt att fortsätta vårt kvalitetsarbete i enlighet med ISO 9001:2008, men i egen regi.

I enlighet med vår digitaliseringsplan har vi påbörjat arbetet med Move & Walk Akademi - vår digitala onboarding och utbildningsplattform - som kommer att kombineras med vårt webbaserade styrande dokumentsystem.

I ledet att utveckla verksamhetsstyrningen arbetar företaget med utvecklingen av ett Business Intelligence-system.

### FLERÅRSÖVERSIKT

KSEK	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	8 895	8 972	9 390	8 532
Soliditet %	99,88	99,89	99,90	99,88

Definitioner av nyckeltal, se noter.

<b>FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt fritt  eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt  eget kapital</b>
<b>Koncernföretag</b>				
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>-219 554</b>	<b>9 595 942</b>	<b>9 376 388</b>
Förskjutning av fritt eget kapital				
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		9 595 942	-9 595 942	0
Utdelning till aktieägare		-9 000 000		-9 000 000
Årets resultat			10 235 016	10 235 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>376 388</b>	<b>10 235 016</b>	<b>10 611 404</b>
<b>Moderbolag</b>				
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>36 837</b>	<b>8 972 153</b>	<b>9 008 990</b>
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma				
Utdelning till aktieägare		8 972 153	-8 972 153	0
Balanseras i ny räkning		-9 000 000		-9 000 000
Årets resultat			8 894 988	8 894 988
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 990</b>	<b>8 894 988</b>	<b>8 903 978</b>

## RESULTATDISPOSITION

### *Moderbolag*

*Medel att disponera*

Balanserat resultat

8 990

Årets resultat

8 894 988

**8 903 978**

*Förlag till disposition*

Till aktieägarna utdelas

8 900 000

Balanseras i ny räkning

3 978

8 903 978

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 900 000 SEK, vilket motsvarar 4 450 SEK per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING KONCERN</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	156 952 163	148 001 612
Övriga rörelseintäkter		<u>2 061 745</u>	<u>3 742 527</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>159 013 908</b>	<b>151 744 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-30 678 692	-28 008 081
Personalkostnader	5	-114 659 644	-111 224 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-582 304</u>	<u>-303 813</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-145 920 640</b>	<b>-139 536 491</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 093 268</b>	<b>12 207 648</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 262	3 897
Räntekostnader eller liknande resultatposter		<u>-75 041</u>	<u>-8 045</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 779</b>	<b>-4 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 033 489</b>	<b>12 203 500</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		<b>-2 798 473</b>	<b>-2 607 558</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 235 016</b>	<b>9 595 942</b>

<b>BALANSRÄKNING KONCERN</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	<u>338 696</u>	<u>461 852</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>338 696</b>	<b>461 852</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgift på annans fastighet	8	4 988 923	421 433
Inventarier	9	746 766	776 527
Konst		<u>12 800</u>	<u>12 800</u>
		<b>5 748 489</b>	<b>1 210 760</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 087 185</b>	<b>1 672 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 591 958	4 060 141
Aktuell skattefordran		2 018 832	1 063 056
Övriga fordringar	10	5 279 517	6 343 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>7 241 617</u>	<u>6 544 363</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 131 924</b>	<b>18 010 776</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 978 029</u>	<u>8 562 116</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 978 029</b>	<b>8 562 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 109 953</b>	<b>26 572 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 197 138</b>	<b>28 245 504</b>

<b>BALANSRÄKNING KONCERN forts.</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	12	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		376 388	-219 554
Årets resultat		<u>10 235 016</u>	<u>9 595 942</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 611 404</b>	<b>9 376 388</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 711 404</b>	<b>9 476 388</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		<u>470 555</u>	<u>58 555</u>
<b>Summa avsättningar</b>		<b>470 555</b>	<b>58 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		87 102	52 100
Leverantörsskulder		2 821 724	1 780 995
Övriga skulder		7 079 582	7 491 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>10 026 771</u>	<u>9 385 984</u>
		<b>20 015 179</b>	<b>18 710 561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 197 138</b>	<b>28 245 504</b>

<b>KASSAFLÖDESANALYS KONCERN</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		13 093 268	12 207 648
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		614 554	303 813
Erhållen ränta m.m.		15 262	3 897
Erlagd ränta		-75 041	-8 045
Betald inkomstskatt		<u>-3 342 249</u>	<u>-2 969 741</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>10 305 794</b>	<b>9 537 572</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-531 817	-744 053
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		366 445	2 108 049
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 075 730	-1 058 509
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>228 887</u>	<u>- 676 509</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>11 445 039</b>	<b>9 166 550</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av byggnader och mark	8	-4 789 914	-421 433
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	<u>-239 212</u>	<u>-600 975</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 029 126</b>	<b>-1 022 408</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		<u>-9 000 000</u>	<u>-9 400 000</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-9 000 000</b>	<b>-9 400 000</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-2 584 087</b>	<b>-1 255 858</b>
Likvida medel vid årets början		<u>8 562 116</u>	<u>9 817 974</u>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 978 029</b>	<b>8 562 116</b>

<b>RESULTATRÄKNING MODERBOLAG</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 015	-27 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-25 015	-27 847
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 015</b>	<b>-27 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	8 920 000	9 000 000
Räntekostnader eller liknande resultatposter		3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 894 988</b>	<b>8 972 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 894 988</b>	<b>8 972 153</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		<b>8 894 988</b>	<b>8 972 153</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 894 988</b>	<b>8 972 153</b>

<b>BALANSRÄKNING MODERBOLAG</b>	<b>NOT</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	1 000 000	<u>1 000 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		1 000 000	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 000 000	<b>1 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		8 011 071	8 100 860
Övriga fordringar		<u>182</u>	<u>179</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 011 253</b>	<b>8 101 039</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 725</u>	<u>17 951</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 725</b>	<b>17 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 013 978</b>	<b>8 118 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 013 978</b>	<b>9 118 990</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 990	36 836
Årets resultat		<u>8 894 988</u>	<u>8 972 154</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 903 978</b>	<b>9 008 990</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 003 978</b>	<b>9 108 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 013 978</b>	<b>9 118 990</b>

## NOTER

### NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER KONCERNFÖRETAG OCH MODERBOLAG

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

#### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	5-7 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst vilket är värdebeständigt och därför sker ingen nedskrivning på dessa tillgångar.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
--	------

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### **Redovisning i och borttagande från balansräkningen**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

### **Värdering av finansiella tillgångar**

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

### **Värdering av finansiella skulder**

Finansiella skulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Leasing**

#### *Leasetagare*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### Ersättningar till anställda

#### Klassificering av ersättning till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

#### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOT 2	NETTOOMSÄTTNING	2023	2022
	<b>Koncernföretag</b>		
	<b>Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren</b>		
	Daglig verksamhet	21 546 874	17 563 883
	Assistans	57 437 156	58 693 699
	Träning	6 451 899	6 730 766
	Skola	71 515 734	65 012 765
	ConductHub	500	500
		<b>156 952 163</b>	<b>148 001 613</b>
	<b>Moderbolag</b>		
	Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren	0	0
NOT 3	LEASINGAVTAL – OPERATIONELL LEASING	2023	2022
	<b>Koncernföretag</b>		
	Under året har företagets leasingavgifter inkl. lokaler uppgått till	12 978 362	10 450 535
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	<i>Inom 1 år</i>	12 486 206	11 081 861
	<i>Inom 2 till 5 år</i>	37 588 969	27 951 311
	<i>Senare än 5 år</i>	9 535 153	6 460 128
		<b>59 610 328</b>	<b>45 493 300</b>

NOT 4	ERSÄTTNING TILL REVISORER	2023	2022
	<b>Koncernföretag</b>		
	<b>Frejs Revisorer AB</b>		
	Revisionsuppdrag	186 698	210 571
	Övriga tjänster	<u>28 999</u>	<u>28 969</u>
		<b>215 697</b>	<b>239 540</b>
	<b>Moderföretag</b>		
	<b>Frejs Revisorer AB</b>		
	Revisionsuppdrag	<b>8 599</b>	<b>26 855</b>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOT 5	PERSONAL	2023	2022
	<b>Medelantal anställda</b>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	238	221
	varav kvinnor	181	166
	varav män	57	55
	<b>Löner, ersättningar m.m.</b>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelse och VD		
	- Löner och ersättningar	1 184 988	2 299 324
	- Pensionskostnader	<u>275 310</u>	<u>590 293</u>
		<b>1 460 298</b>	<b>2 889 617</b>
	Övriga anställda:		
	- Löner och ersättningar	80 282 306	76 892 395
	- Pensionskostnader	<u>3 917 649</u>	<u>3 870 223</u>
		<b>84 199 955</b>	<b>80 762 618</b>
	Sociala kostnader	26 509 347	25 143 517
	Summa styrelse och övriga	<b>112 169 600</b>	<b>108 795 752</b>
	<b>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</b>		
	Antal styrelseledamöter	2	2
	varav kvinnor	1	1
	varav män	1	1
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	5	5
	varav kvinnor	5	5

NOT 6	RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	2023-12-31	2022-12-31
	Anticeperad utdelning från dotterbolag	8 920 000	9 000 000
		<u>8 920 000</u>	<u>9 000 000</u>
NOT 7	LICENSER, VARUMÄRKEN M.M.	2023-12-31	2022-12-31
	<b>Ingående anskaffningsvärde</b>	<b>844 914</b>	<b>844 914</b>
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>844 914</b>	<b>844 914</b>
	Ingående avskrivningar	-383 062	-259 905
	Årets avskrivningar	-123 156	-123 157
	Utrangering	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-506 218</u>	<u>-383 061</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 696</b>	<b>461 853</b>
NOT 8	FÖRVALTNINGSFASTIGHET	2023-12-31	2022-12-31
	<b>Ingående anskaffningsvärde</b>	<b>542 709</b>	<b>121 276</b>
	Inköp	4 789 914	421 433
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-32 250</u>	-
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 300 373</b>	<b>542 709</b>
	Ingående avskrivningar	-121 276	-121 276
	Försäljningar/utrangeringar	-	-
	Årets avskrivningar	-190 174	-
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-311 450</u>	<u>-121 276</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 988 923</b>	<b>421 433</b>
NOT 9	INVENTARIER	2023-12-31	2022-12-31
	<b>Ingående anskaffningsvärde</b>	<b>3 145 796</b>	<b>2 544 822</b>
	Inköp	239 213	600 975
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 385 009</b>	<b>3 145 797</b>
	Ingående avskrivningar	-2 369 269	-2 188 612
	Försäljningar/utrangeringar	-	-
	Årets avskrivningar	-268 974	-180 657
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 638 243</u>	<u>-2 369 269</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>746 766</b>	<b>776 528</b>

<b>NOT 10</b>	<b>ÖVRIGA FORDRINGAR</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<b>Kategori</b>		
	Fordran Försäkringskassan	4 787 019	5 695 459
	Övriga fordringar	<u>492 498</u>	<u>0</u>
		<b>5 279 517</b>	<b>5 695 459</b>
<b>NOT 11</b>	<b>FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förutbetalda hyror	2 620 283	851 969
	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>4 621 334</u>	<u>5 692 394</u>
		<b>7 241 617</b>	<b>6 544 363</b>
<b>NOT 12</b>	<b>UPPLYSNINGAR OM AKTIEKAPITAL</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde/aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	2 000	50,00
	Antal/värde vid årets utgång	2 000	50,00
<b>NOT 13</b>	<b>UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Upplupna löner	2 736 993	2 931 778
	Upplupna semesterlöner	3 113 797	2 883 653
	Upplupna sociala avgifter	1 694 668	961 111
	Upplupna löneskatt	1 922 950	1 966 868
	Övriga interimsskulder	<u>558 363</u>	<u>642 574</u>
		<b>10 026 771</b>	<b>9 385 984</b>
<b>NOT 14</b>	<b>STÄLLDA SÄKERHETER</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	Bankgaranti	<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 450 000</b>	<b>3 450 000</b>
<b>NOT 15</b>	<b>EVENTUALFÖRPLIKTELSE</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Borgensåtagande för koncernbolag	<u>0</u>	<u>950 000</u>
	<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>950 000</b>
<b>NOT 16</b>	<b>KONCERNFÖRHÅLLANDEN</b>		
	Bolaget är moderbolag till Move & Walk Sverige AB, org.nr. 556549-5180, med säte i Göteborg.		

NOT 17	ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

NOT 18 DEFINITION AV NYCKELTAL

**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Avkastning på eget kapital**

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

**Avkastning på totalt kapital**

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning

**Kassalikviditet**

Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder.

NOT 19 DISPOSITION AV VINST ELLER FÖRLUST

*Förslag till disposition av moderbolagets vinst*

Till årsstämman förfogande står:

- balanserad vinst	8 990
- årets vinst	<u>8 894 988</u>
	<b>8 903 978</b>

Styrelsen föreslår att:

- till aktieägarna utdelas	8 900 00
- i ny räkning överföres	<u>3 978</u>
	<b>8 903 978</b>

**Move & Walk Förvaltning AB**  
Org.nr. 556688-5959

Göteborg, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Eszter Horváth Tóthné  
Verkställande direktör

Balazs Toth

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Frejs Revisorer AB**

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor

# Verification appendix

**RESLY**

2024050312259

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

**ID:** 66222bf77362c4e182ed98c6

**Finalized at:** 2024-04-19 11:06:15 CEST

**Title:** 556688-5959 Move & Walk Förvaltning AB - ÅR 2023.pdf

**Digest:** /SNqSXEZhxAayTwrhHbKa7S5LE4dofuLTw7P0kjLtTs=

**Initiated by:** klm@frejs.se (klm@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

## Signees:

- Ulf Greger Johansson Långvik signed at 2024-04-19 11:06:03 CEST with Swedish BankID (19640906-XXXX)
- Balazs Toth signed at 2024-04-19 11:01:32 CEST with Swedish BankID (19670106-XXXX)
- Eszter Tothné Horvath signed at 2024-04-19 10:54:02 CEST with Swedish BankID (19670116-XXXX)
